拝啓

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

 今後の賃貸住宅における課題となる再生事業（リフォーム・リノベーション）または、建築

提案における商材開発を目的とした「ノ家暮ッセ 定例会」のご案内を行わせて頂きます。

 今回は、ルネス関連企業の皆様をご対象として、開催させて頂くにあたり、以下のテーマ

を中心に企画検討させて頂きます。奮ってご参加ください。

テーマ） 「除カビ・防カビ」の新商材開発について

「KS構法」テナント・事務所・倉庫への採用事例ご紹介

その他（参加企業様から現在お取り組み事業のご紹介）

ご多忙の折とは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂ければ幸甚に思います。

末筆ではございますが、今後の御社の益々のご活躍、ご発展を心よりお祈り申し上げます。

　　　 敬　具

【主催企業】　　ノ家暮ッセ運営事務局

◆ 開催日 2022年　10月　20日（木）

◆ 時間 集合：14:50　 開始：15:00　終了：19:45

◆ タイトル ノ家暮ッセ定例会

◆ 会場 株式会社ウィル・パートナー　会議室

住所；〒612-8486 京都市伏見区羽束師古川町２９１－２

最寄駅：JR長岡京駅からタクシー約10分

■ 15:00～17:30 【定例会議】

1）　ノ家暮ッセの取組み概要

2）　「除カビ・防カビ」新商材開発・「KS構法」採用事例

3）　その他各社による意見交換

■ 17:45～19:45 【懇親情報交換会】

◆ 参加費用 不要　 ※懇親情報交換会費用は、当日別途実費でいただきます。

■ お問い合わせ先 ■

㈱エス・アイ・ルネス 　担当：川口

（携帯；080-6561-3977）

 上記メールアドレスまで、参加申込のほど、宜しくお願い申し上げます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ご　　案　　内　　状

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 　 　ご　案　内　詳　細　 　■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

令和4年10月4日

特別案内様

「ノ家暮ッセ 定例会」 開催のご案内

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

参加申込メール ： t_kawaguchi@chic.ocn.ne.jp